



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**H3invest ApS**

Skovbuen 43  
2605 Brøndby

CVR nr. 20 82 73 78

**Årsrapport for 2020/2021**

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. november 2021  
Dirigent

Navn: Per Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

H3invest ApS  
Skovbuen 43  
2605 Brøndby

CVR nr.: 20 82 73 78  
Stiftet: 3. april 1998  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Per Henriksen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskab gennem datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10.899, og et overskud på tkr. 9.729 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-84.625	-54
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-84.625</b>	<b>-54</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.642
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.248.997	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		9.687.318	1.662
Andre finansielle indtægter		435.806	116
Nedskrivning af finansielle aktiver		-290.243	-991
Andre finansielle omkostninger		-98.294	-149
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.898.959</b>	<b>4.226</b>
Skat af årets resultat	1	-1.170.344	-88
<b>Årets resultat</b>		<b>9.728.615</b>	<b>4.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.127.191	3.376
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000
Overført resultat		11.355.806	-2.238
<b>I alt disponering</b>		<b>9.728.615</b>	<b>4.138</b>
Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 30. juni 2021		1.000.000	0
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	7.376
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	1.268.997	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>14.885.300</u>	<u>10.365</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.154.297</u></b>	<b><u>17.741</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.154.297</u></b>	<b><u>17.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.421
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.867.576	0
Andre tilgodehavender		9.724.610	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.281</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>19.592.186</u></b>	<b><u>3.707</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.505.157</u></b>	<b><u>18.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>32.097.343</u></b>	<b><u>22.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>48.251.640</u></b>	<b><u>39.923</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.248.997	3.376
Overført resultat	45.669.200	34.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>47.618.197</u></u></b>	<b><u><u>38.889</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	99.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	22
Selskabsskat	511.924	674
Anden gæld	<u>0</u>	<u>338</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>633.443</u></u></b>	<b><u><u>1.034</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>633.443</u></u></b>	<b><u><u>1.034</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>48.251.640</u></u></b>	<b><u><u>39.923</u></u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.376.188</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.313.393</b>
Årets resultat	0	-2.127.191	500.000	11.355.807
	<b>0</b>	<b>-2.127.191</b>	<b>500.000</b>	<b>11.355.807</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.248.997</b>	<b>500.000</b>	<b>45.669.200</b>

**Egenkapital, ultimo** **47.618.197**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2019/2020	
	tkr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.341.824	1.368
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-171.480</u>	<u>-1.280</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>1.170.344</u></b>	<b><u>88</u></b>
 <b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	0	150
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-150</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.917.000	1.917
Afgang i årets løb	<u>-1.917.000</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.917</u>
Værdireguleringer, primo	5.584.188	9.894
Årets resultat efter skat	0	3.376
Udbytte fra kapitalandele	0	-7.686
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>-5.584.188</u>	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>5.584</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-125
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>7.376</u>



## Noter

		2019/2020 tkr.		
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	20.000	0		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>		
Årets resultat efter skat	1.248.997	0		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.248.997</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.268.997</b>	<b>0</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
H3holding ApS	Brøndby	50%	2.537.994	2.497.994
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Anskaffelsessum, primo		13.470.724	11.796	
Tilgang i årets løb		2.560.248	3.158	
Afgang i årets løb		-2.223.481	-1.483	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>13.807.491</b>	<b>13.471</b>	
Opskrivninger i året		1.077.809	0	
<b>Opskrivninger, ultimo</b>		<b>1.077.809</b>	<b>0</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-3.105.144	-3.737	
Årets nedskrivninger		-257.077	-734	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		14.384	-70	
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år		3.347.837	1.435	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>0</b>	<b>-3.106</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.885.300</b>	<b>10.365</b>	

## Noter

### 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	14.855.300	4.425.646	257.077	0

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden H3holding ApS' bank afgivet selvskyldnerkaution på alt mellemværende med banken. Pr. 30. juni 2021 har selskabet dog et indestående i banken på t.kr. 5.317.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 512 pr. 30. juni 2021.